令和元年 ５月１３日

各報道機関  御中

                            宮崎大学企画総務部

総務広報課長

「第6回日本HTLV-1学会学術集会」の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

「第6回日本HTLV-1学会学術集会」を本学医学部内科学講座免疫感染病態学分野が事務局となり、
2019年8月23日（金）～25日（日）の期間、ニューウェルシティ宮崎にて開催することとなりました。

「新時代のHTLV-1感染症対策・研究・診療」というテーマのもと、基礎研究から、新規の検査法、薬物

治療、また学会が進めている学会登録医療機関（拠点病院）構想まで幅広い議論を行う予定としております。

また、本学会では宮崎大学医学部HTLV-1/ATL総合診療研究ファシリティーとの共同企画である「日本HTLV-1

学会国際シンポジウム」を開催いたします。

本件の詳細は、別紙及び学会HP（http://htlv.umin.jp/2019/）をご覧ください。

敬具

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～

① 問い合せ先
宮崎大学医学部内科学講座免疫感染病態学分野
TEL：0985-85-7284 （担当：梅北）

② 発信元

宮崎大学企画総務部総務広報課
TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2886

     8月2019

23
 Fri

     8月2019

24
 Sat

     8月2019

25
Sun

日本HTLV-1学会
学術集会
ニューウェルシティ宮崎

日本HTLV-1学会
学術集会
宮崎市宮崎駅東1丁目2番地8

http://htlv.umin.jp
詳細はHPをごらんください

学術集会
会　　長

会　　場

岡山 昭彦
宮崎大学 医学部 内科学講座 免疫感染病態学分野 教授

副 会 長 森下 和広
宮崎大学 医学部 機能制御学講座 腫瘍生化学分野 教授

学　術
事務局

運　営
事務局

宮崎大学 医学部 内科学講座 免疫感染病態学分野
〒889-1692　宮崎県宮崎市清武町木原5200
TEL: 0985-85-7284

株式会社JTBコミュニケーションデザイン内
〒105-8335  東京都港区芝3-23-1
　　　　　　セレスティン芝三井ビルディング
TEL: 03-5657-0777　FAX: 03-3452-8550
E-mail: htlv-1@jtbcom.co.jp

第6回

新時代のHTLV-1
感染症対策・研究・診療

演題登録：2019年 3月開始予定
参加登録：2019年 6月開始予定

	最終版_20190823_免疫感染病態学分野
	19第6回HTLV-1学術集会A3